TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 02/05/2024
Per orario 00.01 si intende udienza a trattazione scritta

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
02/05/2024 4132/2016 Monocratica
1
00:01 01 Awv.
Awv.
Avv.
Awv.
2 02/05/2024 11747/2017 Monocratica
00:01 01 Awv.
Awv.
Avv.
3 02/05/2024
4173/2018 Monocratica
00:01 01 Awv.
Avv.
4 02/05/2024 811/2019
Monocratica
00:01 01 Awv.
Avv.
Awv.
5 02/05/2024
1753/2023 Monocratica
00:01 01 Awv.
Awv.
02/05/2024 8361/2023
6 Monocratica
09:00 01 Avv.
Avv.

Avv.

Stanza n. 138 al primo piano

Parti Oggetto

NAPOLITANO FRANCESCO
SALVUCCI LAURA
COPPOLA VINCENZO
BARBATO GAETANO

ROTONDO MARIA ANTONELLA
VONA GIUSEPPE
VONA GIUSEPPE

LONGHI SERGIO
CIOTOLA FRANCESCA

BORRACCINO ANTONIO
LANZI ALESSANDRO
CATALANO RITASSUNTA

DESSI' GIUSEPPE
GAROFALO GIUSEPPE

VENTRIGLIA LUIGI
TUFARIELLO ANTONIO
TUFARIELLO ADRIANO

Termini



10

11

02/05/2024

09:00

02/05/2024

09:30

02/05/2024

10:00

02/05/2024

11:00

02/05/2024

11:40

320/2024

Monocratica

2051 - 2052 c.c.

01

7156/2023

01

899/2020
01

9705/2021

01

2343/2023

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Awv.
Avv.
Awv.

Avv.
Avv.

Awv.
Avv.
Awv.
Avv.

NICOLETTI TERESA
1ZzO CLAUDIO

MARRA BRIGIDA
ZARRILLO MICHELE

COCOZZA ANGELO
MOSCATIELLO FRANCESCO
MOSCATIELLO BRUNO

DE LUCIA PASQUALINO
FERRARA GENNARO

DE LISE MASSIMILIANO
MAGGI TASSO GIANMARIO
COSTANTINI MASSIMILANO
LANZETTA ALESSANDRA

Totale fascicoli 11



